年 月 日

の

年 月 日
年 月 日 ～ 年 月 日

① 円
② 円

）

※以下は押印省略の場合に記載（書面による提出の場合はメールアドレス省略可）

1
2

3

大仙市長　あて
債権者 住 所

（ Ｔ Ｅ Ｌ ）

請求書（工事関係前払金）

件名

契約日

商 号 又 は 名 称
氏 名

請求金額

下記の 　工事・業務　 　着手時・中間　 前払金として次のとおり請求します。

契約期間

内
訳

区分 算出方法 金額
契約金額

円
10

③ 今回前払金額
（上限）①×④又は①
×0.6－②の低い方

円

内
訳

④ 前払金率

当・普

前回前払金額

口座名義人
（カタカナで記載）

摘　要

担当課所　処理欄 前払金支払期限 年

口座振替払の
振込銀行及び口座番号

銀行 支店 （店番：

月 日

発行
責任者

所属 役職 氏名

備
考

①欄には、契約額(変更をした場合は、変更後の金額)を記入してください。
継続事業の場合は①を本年度の出来高予定額と読み替え、それ以降は出来高予定額に係る金額を記
入してください。

責任者は、代表取締役や支店長等、社内で権限委任を受けた役職員を記載してください。

氏名
TEL E-mail

TEL E-mail

発行
担当者

所属 役職